1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 ноября 2015 г. № 88
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства                      в МО «Холмогорский муниципальный район» на 2015-2018 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в МО «Холмогорский муниципальный район» на 2015-2018 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» 10 ноября 2014 года № 113, следующие изменения:

а) в паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования Программы» общий объём финансирования – цифру «1200» заменить на цифру «1000», объём финансирования на 2016 год - цифру «300» заменить на цифру «100»;

б) в разделе II «Основные цели и задачи муниципальной программы, целевые индикаторы и показатели» пункт 1.1 таблицы в графе «Значение прогнозных показателей и индикаторов Программы за 2016 год» цифру «5» заменить на цифру «2»;

в) в разделе V «Финансовое обеспечение муниципальной программы» цифры «1200» по всему разделу и в таблице заменить на цифры «1000»,  в таблице в графе  «2016 год» цифры «300» заменить на «100»;

г) в разделе VII «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» в третьем абзаце цифру «18» заменить на цифру «15»;

д) в Приложении № 1 к муниципальной программе, в таблице Перечня мероприятий в разделе 1 по строке 1.1 в графе «4» цифры «1200» заменить на цифры «1000», в графе «6» цифры «300» заменить на цифры «100». В строке «Итого по программе» в графе «4» цифру «1200» заменить на цифру «1000», в графе «6» цифру «300» заменить на цифру «100».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко